

---

# *Café 8 Tallet 2011 ApS*

Richard Mortensens Vej 81 A, st., 2300 København S

## Årsrapport for 2019

---

CVR-nr. 33 64 80 73

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 16/9 2020

Timo Hjalmar  
Kirkegaard Hoffman  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	6
Balance 31. december 2019	7
Noter til årsregnskabet	9

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Café 8 Tallet 2011 ApS Richard Mortensens Vej 81 A, st. 2300 København S CVR-nr: 33 64 80 73 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 9. maj 2011 Regnskabsår: 9. regnskabsår Hjemstedskommune: København
<b>Direktion</b>	Timo Hjalmar Kirkegaard Hoffman
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Advokat</b>	Mazanti-Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea - Erhvervscenter Bornholm Store Torv 16-18 3700 Rønne

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og lignende virksomhed, herunder virksomhed med køb og salg af madvarer.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 126.594, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på DKK 72.532.

Årets resultat anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

## Kapitaltab

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen vil på den kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske situation samt præsentere, at selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidige positiv indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af COVID-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er indtil nu været påvirket af virkningerne af COVID-19, eftersom selskabets restaurant enten har været helt lukket eller udelukkende har ude kunne holde åben med afledte begrænsninger og sikkerhedsforanstaltninger.

Der er herudover ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Der henvises endvidere til omtale i note 2.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.992.499</b>	<b>3.891.045</b>
Personaleomkostninger	3	-3.765.313	-3.964.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-75.347	-90.086
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>151.839</b>	<b>-163.272</b>
Finansielle indtægter	4	10.075	0
Finansielle omkostninger	5	-19.679	-37.298
<b>Resultat før skat</b>		<b>142.235</b>	<b>-200.570</b>
Skat af årets resultat	6	-15.641	40.222
<b>Årets resultat</b>		<b>126.594</b>	<b>-160.348</b>

## Resultatdisponering

	2019	2018
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	126.594	-160.348
	<b>126.594</b>	<b>-160.348</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.803	32.050
Indretning af lejede lokaler		14.698	64.798
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>66.501</b>	<b>96.848</b>
Deposita		187.321	182.046
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>187.321</b>	<b>182.046</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>253.822</b>	<b>278.894</b>
Færdigvarer og handelsvarer		80.000	80.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.448	118.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		213.431	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		0	40.222
Periodeafgrænsningsposter		2.000	13.366
<b>Tilgodehavender</b>		<b>433.879</b>	<b>171.817</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>191.967</b>	<b>7.772</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>705.846</b>	<b>259.589</b>
<b>Aktiver</b>		<b>959.668</b>	<b>538.483</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-152.532	-279.126
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>-72.532</b>	<b>-199.126</b>
Anden gæld		18.649	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.649</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.798	235.689
Gæld til tilknyttede virksomheder		288.750	220.500
Anden gæld		544.003	281.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.013.551</b>	<b>737.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.032.200</b>	<b>737.609</b>
<b>Passiver</b>		<b>959.668</b>	<b>538.483</b>
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

# Noter til årsregnskabet

## 1. Going concern

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen vil på den kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske situation samt præsentere, at selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidige positiv indtjening.

## 2. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af COVID-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er indtil nu været påvirket af virkningerne af COVID-19, eftersom selskabets restaurant enten har været helt lukket eller udelukkende har ude kunne holde åben med afledte begrænsninger og sikkerhedsforanstaltninger.

Der er herudover ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.761.659	3.891.920
Andre omkostninger til social sikring	3.654	72.311
	<u>3.765.313</u>	<u>3.964.231</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>13</u>	<u>13</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
<b>4. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	10.000	0
Andre finansielle indtægter	75	0
	<u>10.075</u>	<u>0</u>

## Noter til årsregnskabet

	2019	2018
	DKK	DKK
<b>5. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	13.750	10.500
Andre finansielle omkostninger	5.929	26.798
	<u>19.679</u>	<u>37.298</u>

	2019	2018
	DKK	DKK
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-40.222
Regulering af skat vedrørende tidligere år	15.641	0
	<u>15.641</u>	<u>-40.222</u>

## 7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	1.369.748	382.098
Tilgang i årets løb	45.000	0
Kostpris 31. december	<u>1.414.748</u>	<u>382.098</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.337.698	317.300
Årets afskrivninger	25.247	50.100
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>1.362.945</u>	<u>367.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>51.803</u>	<u>14.698</u>

# Noter til årsregnskabet

## 8. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-279.126	-199.126
Årets resultat	0	126.594	126.594
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>-152.532</b>	<b>-72.532</b>

2019	2018
DKK	DKK

## 9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	315.338	299.000
--	---------	---------

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i Valuta Holding ApS - koncernen. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

# Noter til årsregnskabet

## 10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Café 8 Tallet 2011 ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2019 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

# Noter til årsregnskabet

## Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

## Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, valutareguleringer mv.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med Valuta Holding ApS - koncernens danske selskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

# Balance

## Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Indretning af lejede lokaler 5 år

## Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## Øvrige finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter depositum

## Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

# Noter til årsregnskabet

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationseværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

## Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen

## Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.